
     Ohlášky 14.1.2024  pro farnosti:  Velké Losiny, Loučná nad Desnou a Sobotín 

Neděle 14.1.        2. neděle v mezidobí 
Velké Losiny      7.45 – svátost smíření   

  8.15 – MS za * a + rodinu Janišovu   
 Loučná      9.45 – MS za + prarodiče Kovaříkovy, Vintrovy a Menšíkovy    
    16.00 – Tříkrálový koncert souboru Loučňáček a Taptida   
 Sobotín  11.15 – MS za  

  
 Příprava na první svaté přijímání nebude!!! 
 
Pondělí 15.1.2023           

  
             Velké Losiny    16.30 – svátost smíření 

   12.00 – MS za zemřelého Břetislava Hanáka 

   17.00 –  MS za společenství živého růžence (celebruje P. T. Káňa)         
  
Úterý 16.1.     

 
Středa 17.1.                     Památka sv. Antonína, opata     

Velké Losiny    17.00 – 18.00 tichá adorace 
Loučná  - škola  náboženství pro mladší školáky nebude 
   náboženství pro starší školáky nebude 

 
Čtvrtek 18.1.                Památka Panny Marie, Matky jednoty křesťanů 
             Velké Losiny     MS nebude!!!    

Sobotín  17.15 – svátostná adorace 
   18.00 – BS 
 

Pátek 19.1.            
Sobotín škola   12.00 – náboženství   
Velké Losiny fara  náboženství nebude  

             Velké Losiny     17.00 – BS (jáhen Antonín Ponížil)   
Velké Losiny - příprava na první svaté přijímání u rodin nebude     

 

Sobota 20.1.  
Velké Losiny   kostel 17.00 – 18.00 - svátostná adorace 
                         lázně MS nebude!!!  

                                                      
Neděle 21.1.        3. neděle v mezidobí – sbírka Neděle Božího slova 

Velké Losiny      7.45 – svátost smíření   
  8.15 – MS za * a + rodinu Žídkovu a Smolíkovu    

 Loučná      9.45 – MS     
 Sobotín  11.15 – MS   
    14.00 – valná hromada SOL na faře  
 

  
 Příprava na první svaté přijímání: Sobotín 16:00 hod., Loučná 18.00 hod. 
 

V SAKRISTII JE MOŽNOST ZAPISOVAT INTENCE NA PŘÍŠTÍ ROK!!! 

 



 

V sobotu 27.ledna v Bludově se koná děkanátní ples v Bludově. Vítány jsou 

pěkné ceny do tomboly. Informace v novém čísle Tam-Tamu, které je za lavicemi.  

TÝDEN MODLITEB ZA JEDNOTU KŘESŤANŮ - Od 18. do 25. ledna 2024 se uskuteční Týden modliteb za 

jednotu křesťanů, který spojuje křesťany z různých církví po celém světě. Jeho mottem pro rok 2024 je verš: 

„Miluj Hospodina, Boha svého.. a svého bližního jako sám sebe“ (L 10,27), který je součástí známého příběhu 

o milosrdném Samařanu. 

Výzva ke spolupráci na přípravě textů pro Týden modliteb za jednotu křesťanů v roce 2024 zavazuje různé 

církve k tomu, aby v tomto pro jejich zemi obtížném období kráčely, modlily se a pracovaly společně a ve 

vzájemné lásce.  

Kéž bychom měli i my naše oči i naše srdce otevřené, abychom viděli lidi kolem nás a mohli jim poskytnout 

praktickou službu blízkosti, potěšení a povznesení na duchu i na těle. Tuto společnou identitu nacházíme ve 

zkušenosti Boží lásky zjevené v Ježíši Kristu (srov. J 3,16). Prosme o nové naplnění Kristovou láskou, abychom ji 

pak dokázali přinášet do našeho zraněného světa tím, že se jako křesťané budeme učit milovat navzájem tak, 

jak nás miloval Ježíš Kristus, bez předsudků a bez podmínek. (srov. J 13,35) 

Přejeme vám požehnaný Týden modliteb za jednotu mezi bratry a sestrami z různých církví v České republice. 

Kéž známý příběh o milosrdném Samařanu k nám nově promlouvá a inspiruje nás k realizaci praktické lásky 

vycházející z Kristovy lásky k nám hříšným lidem, aby svět uvěřil, že jsme jedno v Něm. Nezůstaňme neteční 

vůči bolestem našich bližních! " 

Text k Týdnu modliteb za jednotu křesťanů je k dispozici zde.  

Zdroj: https://www.cirkev.cz/texty-pro-tyden-modliteb-za-jednotu-krestanu-2024_30283 

 

 

https://cbk.cirkev.cz/dokumenty/tyden-modliteb-za-jednotu-krestanu-18-25-1-2024_283


    

 
 



    

 
 


